
平成２８月１１月吉日 

会員各位 

ブラウンハイム自治会 

ブラウンクラブ 会長 永久保 勉 

 

拝啓 ポインセチアの花が目に映る頃となりました。 

皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

ブラウンクラブ４年目の締めくくりに、なるべく多くの皆様と楽しい時を

過ごせればと夜の忘年会を企画致しました。お弁当・オードブル・おでん・

おしるこ。ビールにお酒に美味しいお茶。食べたり飲んだりお喋りしたり、

みんなで大いに盛り上がりませんか？ ❤差し入れは大歓迎❤です。 

皆様是非ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。     敬具 

     

記 

１.日 時  １２月１１日（日）１８：００～２０：００ 

２.場 所  ブラウンハイム集会場 

３.会 費  １５００円（食事付） 

(アルコール希望者は１０００円追加） 

４.申 込  別途、回覧にて募集 

５.締 切  １２月 1日（木）            以上 


